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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawę sprzętu dźwiękowego lub komputerowego”, Nr sprawy: P�/06/2015 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907  

ze. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ  

wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1: 

Czy oferowany przez nas monitor winien posiadać wszystkie cechy i parametry techniczne 

podanego przez Państwa modelu referencyjnego 55' Full HD HDMI Philips 55PFK6609.  

Odpowiedź: 

Oferowany sprzęt ma mieć nie gorsze parametry od referencyjnego monitora marki Philips. 

Najbardziej istotne parametry to:  

Rozmiar - nie mniejszy niż 55" 

Rozdzielczość 1920 - 1080 

Matryca LED 

Częstotliwość odświeżania nie mniejsza niż 400 Hz 

Wejścia HDMI x 4 szt. 

Wejście komponent x 1 

Złącze sieci LAN x 1 

Wyjście audio słuchawkowe x 1 

USB x 2 

Pytanie 2 : 

Co rozumieją Państwo przez kabel SPL In. 

Odpowiedź: 
Jest to przewód marki AVID i zależy nam tylko i wyłącznie na przewodzie tej firmy. 

Dokładne oznaczenie to DB-25 - DB25 Digisnake i nie dłuższy niż 2 metry. 

Pytanie  3 

Dotyczy terminu realizacji zamówienia. 

Odpowiedź. 

Termin realizacji zamówienia – do 30 dni od dnia  podpisania umowy. 

 


